
Id: LQCIR-ZIPRR-RMBEY-NEKVM-ILEGN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/139/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie planu pracy Rady Gminy Dzierżoniów na rok 2016. 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015r., poz. 1515 
ze zmianami) oraz § 24 ust. 1 Statutu Gminy Dzierżoniów przyjętego Uchwałą Nr IX/63/07 Rady Gminy 
Dzierżoniów z dnia 28 czerwca 2007r. (Dz. Urz. W. D. Nr 218 z dn. 06.09.2007r., poz. 2615) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się następujący plan pracy Rady Gminy Dzierżoniów na rok 2016: 

 
Lp Data sesji: Temat: 

1. 28 STYCZNIA 
1. GOSPODARKA MIESZKANIOWA W GMINIE DZIERŻONIÓW. 

2. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy Dzierżoniów na 2016r. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

2. 25 LUTEGO 
1. BEZPIECZEŃSTWO I PORZĄDEK PUBLICZNY:

Sprawozdanie z działalności służb i straży. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

3. 31 MARCA 
1. ROLNICTWO, OCHRONA ŚRODOWISKA I MELIORACJE :

Analiza zagospodarowania działek gminnych.
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

4. 28 KWIETNIA 
1. DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH NA TERENIE GMINY DZIERŻONIÓW, 

PARTNERSTWO LOKALNE ORAZ INICJATYWA LOKALNA .
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

5. 19 MAJA 1. OCENA REALIZACJI BUDŻETU ZA ROK 2015 - absolutorium
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

6. 30 CZERWCA 
1. DZIAŁALNOŚĆ KULTURALNA NA TERENIE GMINY: 

Sprawozdanie finansowo – rzeczowe Biblioteki Publicznej Gminy Dzierżoniów za rok 2015 (sesja wyjazdowa) 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

7. 25 SIERPNIA 
1. STAN ZAAWANSOWANIA INWESTYCJI PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ W ROKU 2016 R. - 

efektywność i wykorzystanie pozyskanych środków zewnętrznych. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

8. 29 WRZEŚNIA 
1. REALIZACJA BUDŻETU GMINY ZA I PÓŁROCZE ROKU 2016 

ORAZ O KSZTAŁTOWANIU SIĘ WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ I PRZEDSIĘWZIĘĆ. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

9. 27 
PAŹDZIERNIKA 

1. RAPORT Z DZIAŁALNOŚCI PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NA TERENIE GMINY DZIERŻONIÓW 
ZA ROK SZKOLNY 2015/2016. 

2. Uchwalenie podatków lokalnych na rok 2017. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

10. 24 LISTOPADA 1. DZIAŁALNOŚĆ OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W GMINIE DZIERZONIÓW. 
2. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

11. 22 GRUDNIA 
1. UCHWALENIE BUDŻETU GMINY NA ROK 2017. 

2.Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Dzierżoniów na rok 2017. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


